

Sham 14 ApS

Solvænget 7, 1, tv,

5610Assens

CVR-nr. 39059266

Årsrapport 2024/25

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-08-2025

Sami Menkar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sham 14 ApS Solvænget 7, 1, tv, 5610Assens
Telefon	53777677
E-mail	sham14ivs@gmail.com
CVR-nr.	39059266
Stiftelsesdato	03-11-2017
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Sami Menkar

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 76.798, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 447.447, og en egenkapital på kr. 228.677. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		916.966	1.369.384
Personaleomkostninger	1	-797.302	-1.177.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.152	0
Driftsresultat		98.512	192.075
Resultat før skat		98.512	192.075
Skat af årets resultat		-21.714	-42.240
Årets resultat		76.798	149.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.900
Overført resultat		76.798	88.935
Resultatdisponering		76.798	149.835

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.668	0
Materielle anlægsaktiver		<u>232.668</u>	<u>0</u>
Deposita		45.000	215.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>215.000</u>
Anlægsaktiver		<u>277.668</u>	<u>215.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.334	139.488
Tilgodehavender		<u>66.334</u>	<u>139.488</u>
Likvide beholdninger		<u>103.445</u>	<u>158.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>169.779</u>	<u>298.164</u>
Aktiver		<u>447.447</u>	<u>513.164</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		188.677	111.879
Udbytte for regnskabsåret		0	60.900
Egenkapital		228.677	212.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.062	18.842
Selskabsskat		61.780	54.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.188	42.092
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.740	185.234
Kortfristede gældsforpligtelser		218.770	300.385
Gældsforpligtelser		218.770	300.385
Passiver		447.447	513.164

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	778.130	1.155.202
Andre omkostninger til social sikring	21.988	31.175
Andre personaleomkostninger	-2.816	-9.068
	<u>797.302</u>	<u>1.177.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>4</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 45.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.